
Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właściciela 

nieruchomości 

 

 



 

Numer 

rejestrowy 

 

Data 

dokonania 

wpisu 

 

Firma, oznaczenie 

siedziby i adres albo imię 

i nazwisko oraz adres 

przedsiębiorcy 

 

NIP/REGON 

 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych 

Kod odpadu Grupy podgrupy i 

rodzaje odpadów 

1 11.06.2012 

 

Zmiana 

13.12.2012r. 

 

Zmiana  

04.12.2018r. 

 

Wykreślenie 

02.01.2020r.  

REMONDIS Sp. z o. o.   

02-981 Warszawa, Zawodzie 18  

Oddział w Sosnowcu,  

ul. Baczyńskiego 11 

41-203 Sosnowiec  

 

728-01-32-515/ 

011089141 

15 

 

Odpady opakowaniowe; 

sorbenty, tkaniny do 

wycierania, materiały 

filtracyjne i ubrania 

ochronne nieujęte w innych 

grupach 

1 11.06.2012 15 01 

 

Odpady opakowaniowe ( 

włącznie z selektywnie 

gromadzonymi 

komunalnymi odpadami 

opakowaniowymi) 

1 11.06.2012 15 01 01 Opakowania z papieru i 

tektury 

1 11.06.2012 15 01 02 Opakowania z tworzyw 

sztucznych 



1 11.06.2012 15 01 03 Opakowania z drewna 

1 11.06.2012 15 01 04 Opakowania z metali 

1 11.06.2012 15 01 05 Opakowania 

wielomateriałowe 

1 11.06.2012 15 01 06 Zmieszane odpady 

opakowaniowe 

1 11.06.2012 15 01 07 Opakowania ze szkła 

1 11.06.2012 15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

1 11.06.2012 16 Odpady nie ujęte w innych 

grupach 

1 11.06.2012 16 01 Zużyte lub nie nadające się 

do użytkowania pojazdy ( 

włączając maszyny poza 

drogowe), odpady z 

demontażu, przeglądu i 

konserwacji pojazdów( z 

wyłączeniem grup 13 i 14 

oraz podgrup 16 06 i 16 08) 

1 11.06.2012 16 01 03 Zużyte opony 



1 11.06.2012 17 Odpady z budowy, remontów 

i demontażu obiektów 

budowlanych oraz 

infrastruktury  drogowej 

(włączając glebę i ziemię z 

terenów zanieczyszczonych) 

1 11.06.2012 17 01 Odpady materiałów i 

elementów budowlanych oraz 

infrastruktury drogowej ( np. 

beton, cegły, płyty, ceramika) 

1 11.06.2012 17 01 01  Odpady betonu oraz gruz 

betonowy z rozbiórek i 

remontów 

1 11.06.2012 17 01 02 Gruz ceglany 

1 11.06.2012 17 01 03 Odpady innych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia 

1 11.06.2012 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, 

gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

1 11.06.2012 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, 



okleiny itp. 

1 11.06.2012 17 01 82 Inne niewymienione odpady 

1 11.06.2012 17 02 Odpady drewna, szkła i 

tworzyw sztucznych 

1 11.06.2012 17 02 01 Drewno 

1 11.06.2012 17 02 02 Szkło 

1 11.06.2012 17 02 03 Tworzywa sztuczne 

1 11.06.2012 17 03 Odpady asfaltów, smół i 

produktów smołowych 

1 11.06.2012 17 03 02  Asfalt inny niż wymieniony 

w 17 03 01 

1 11.06.2012 17 04 Odpady i złomy metaliczne 

oraz stopów metali 

1 11.06.2012 17 04 01 Miedź. Brąz, mosiądz 

1 11.06.2012 17 04 02 Aluminium 

1 11.06.2012 17 04 03  Ołów 

1 11.06.2012 17 04 04 Cynk 



1 11.06.2012 17 04 05 Żelazo i stal 

1 11.06.2012 17 04 06 Cyna 

1 11.06.2012 17 04 07 Mieszaniny metali 

1 11.06.2012 17 04 11 Kable inne niż wymienione 

w 17 04 10 

1 11.06.2012 17 05 Gleba i ziemia ( włączając 

glebę i ziemię z terenów 

zanieczyszczonych oraz 

urobek z pogłębiania) 

1 11.06.2012 17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) 

inny niż wymieniony w 17 

05 07 

1 11.06.2012 17 06 Materiały izolacyjne oraz 

materiały konstrukcyjne 

zawierające azbest 

1 11.06.2012 17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż 

wymienione w 17 06 01 i 17 

06 03 

1 11.06.2012 17 08 Materiały konstrukcyjne 

zawierające gips 



1 11.06.2012 17 08 02 Materiały konstrukcyjne 

zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

1 11.06.2012 17 09 Inne materiały z budowy, 

remontów i demontażu 

1 11.06.2012 17 09 04 Zmieszane odpady z 

budowy, remontów i 

demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 

09 02 i 17 09 03 

1 11.06.2012 20 Odpady komunalne łącznie 

z frakcjami gromadzonymi 

selektywnie 

1 11.06.2012 20 01 Odpady komunalne 

segregowane i gromadzone 

1 11.06.2012 20 01 01 Papier i tektura 

1 11.06.2012 20 01 02 Szkło 

1 11.06.2012 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 

1 11.06.2012 20 01 10 Odzież 

1 11.06.2012 20 01 11 Tekstylia 

1 11.06.2012 20 01 13* Rozpuszczalniki 

1 11.06.2012 20 01 14* Kwasy 

1 11.06.2012 20 01 15* Alkalia 

1 11.06.2012 20 01 17* Odczynniki fotograficzne 



1 11.06.2012 20 01 19* Środki ochrony roślin I i II 

klasy toksyczności (bardzo 

toksyczne np. herbicydy, 

insektycydy) 

1 11.06.2012 20 01 21* Lampy fluorescencyjne i 

inne odpady zawierające rtęć 

1 11.06.2012 20 01 23* Urządzenia zawierające 

freony 

1 11.06.2012 20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

1 11.06.2012 20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż 

wymienione w 200125 

1 11.06.2012 20 01 27* Farby, tusze, farby 

drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

1 11.06.2012 20 01 28 Farby, tusze, farby 

drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice inne niż wymienione 

w 20 01 27 

1 11.06.2012 20 01 29* Detergenty zawierające 

substancje niebezpieczne 

1 11.06.2012 20 01 30 Detergenty inne niż 

wymienione w 20 01 29 

1 11.06.2012 20 01 31* Leki cytotoksyczne i 

cytostatyczne 

1 11.06.2012 20 01 32 Leki inne niż wymienione w 

20 01 31 

1 11.06.2012 20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie 

z bateriami i akumulatorami 



wymienionymi w 16 06 01, 

16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i 

akumulatory zawierające te 

baterie 

1 11.06.2012 20 0134 Baterie i akumulatory inne 

niż 20 01 33 

1 11.06.2012 20 01 35* Zużyte urządzenia 

elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 

1 11.06.2012 20 01 36 Zużyte urządzenia 

elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23, 20 01 35 

1 11.06.2012 20 01 37* Drewno zawierające 

substancje niebezpieczne 

1 11.06.2012 20 01 38 Drewno inne niż 

wymienione w 20 01 37 

1 11.06.2012 20 01 39 Tworzywa sztuczne 

1 11.06.2012 20 01 40 Metale 

1 11.06.2012 20 01 41 Odpady zmiotek 

wentylacyjnych 

1 11.06.2012 20 01 80 Środki ochrony roślin inne 

niż wymienione w 20 01 19 

1 11.06.2012 20 01 99 Inne niewymienione frakcje 

zbierane w sposób 

selektywny 



1 11.06.2012 20 02  Odpady z ogrodów i 

parków (w tym z 

cmentarzy 

1 11.06.2012 20 02 01 Odpady ulegające 

biodegradacji 

1 11.06.2012 20 02 02 Gleba i ziemia, w tym 

kamienie 

1 11.06.2012 20 02 03 Inne odpady nie ulegające 

biodegradacji 

1 11.06.2012 20 03 Inne odpady komunalne 

1 11.06.2012 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) 

odpady komunalne 

1 11.06.2012 20 03 02 Odpady z targowisk 

1 11.06.2012 20 03 03  Odpady z czyszczenia ulic i 

placów 

1 11.06.2012 20 03 04 Szlamy ze zbiorników 

bezodpływowych służących 

do gromadzenia nieczystości 

1 11.06.2012 20 03 06 Odpady ze studzienek 

kanalizacyjnych 

1 11.06.2012 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

1 11.06.2012 20 03 99  Odpady komunalne 

niewymienione w innych 

podgrupach 

2 4.09.2012 

 

Zmiana 

07.01.2013r. 

 

BESKID ŻYWIEC Sp. z o. o. 

34-300 Żywiec  

ul. Kabaty 2 

553-10-00-805/ 

070453336 

15 

 

Odpady opakowaniowe; 

sorbenty, tkaniny do 

wycierania, materiały 



Zmiana 

21.06.2013r. 

filtracyjne i ubrania 

ochronne nieujęte w innych 

grupach 

4.09.2012 15 01 

 

Odpady opakowaniowe 

(włącznie z selektywnie 

gromadzonymi 

komunalnymi odpadami 

opakowaniowymi) 

 

4.09.2012 15 01 01 Opakowania z papieru i 

tektury 

4.09.2012 15 01 02 Opakowania z tworzyw 

sztucznych 

4.09.2012 15 01 03 Opakowania z drewna 

4.09.2012 15 01 04 Opakowania z metali 

4.09.2012 15 01 05 Opakowania 

wielomateriałowe 

4.09.2012 15 01 06 Zmieszane odpady 



opakowaniowe 

4.09.2012 15 01 07 Opakowania ze szkła 

4.09.2012 15 01 10* Opakowania zawierające 

pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub  nimi 

zanieczyszczone ( np. 

środkami ochrony roślin I i II 

klasy toksyczności – bardzo 

toksyczne i toksyczne) 

4.09.2012 20 Odpady komunalne łącznie 

z frakcjami gromadzonymi 

selektywnie 

4.09.2012 20 01 Odpady komunalne 

segregowane i gromadzone 

selektywnie ( z 

wyłączeniem 15 01) 

4.09.2012 20 01 01 Papier i tektura 

4.09.2012 20 01 02 Szkło 

4.09.2012 20 01 11 Tekstylia 

4.09.2012 20 01 13* Rozpuszczalniki 

4.09.2012 20 01 14* Kwasy 

4.09.2012 20 01 15* Alkalia 



4.09.2012 20 01 27* 

 

Farby, tusze, farby 

drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

20 01 28 Farby, tusze, farby 

drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice inne niż wymienione 

w 20 01 27 

4.09.2012 20 01 29* Detergenty zawierające 

substancje niebezpieczne 

4.09.2012 20 01 30 Detergenty inne niż 

wymienione w 20 01 29 

4.09.2012 20 01 38 Drewno  inne niż 

wymienione w 20 01 37  

4.09.2012 20 01 39 Tworzywa sztuczne 

4.09.2012 20 01 40 Metale  

4.09.2012 20 02 Odpady z ogrodów i 

parków ( w tym z 

cmentarzy) 

4.09.2012 20 02 01 Odpady ulegające 

biodegradacji 

4.09.2012 20 02 02 Gleba i ziemia, w tym 

kamienie 



4.09.2012 20 02 03 Inne odpady nieulegające 

biodegradacji 

4.09.2012 20 03 Inne odpady komunalne 

4.09.2012 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) 

odpady komunalne 

4.09.2012 20 03 02 Odpady z targowisk 

4.09.2012 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i 

placów 

4.09.2012 20 03 06 Odpady ze studzienek 

kanalizacyjnych 

4.09.2012 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

4.09.2012 20 03 99 Odpady komunalne 

niewymienione w innych 

podgrupach 

3 12.09.2012 Przedsiębiorstwo Komunalne 

„KOMAX” Sp. z o.o.  

32-650 Kęty 

ul. Mickiewicza 8 

549-00-01-356/ 

071007834 

15 

 

Odpady opakowaniowe; 

sorbenty, tkaniny do 

wycierania, materiały 

filtracyjne i ubrania 

ochronne nieujęte w innych 



grupach 

    15 01 

 

Odpady opakowaniowe ( 

włącznie z selektywnie 

gromadzonymi 

komunalnymi odpadami 

opakowaniowymi) 

 

    15 01 01 Opakowania z papieru i 

tektury 

    15 01 02 Opakowania z tworzyw 

sztucznych 

    15 01 04 Opakowania z metali 

    15 01 05 Opakowania 

wielomateriałowe 

    15 01 06 Zmieszane odpady 

opakowaniowe 

    15 01 07 Opakowania ze szkła 

    16 Odpady nie ujęte w innych 



grupach 

    16 06 Baterie i akumulatory 

    16 06 04 Baterie alkaliczne ( z 

wyłączeniem 16 06 03) 

    16 06 05 Inne baterie i akumulatory 

    17 Odpady z budowy, 

remontów i demontażu 

obiektów budowlanych 

oraz infrastruktury 

drogowej ( włączając glebę 

i ziemię  z terenów 

zanieczyszczonych) 

    17 01 Odpady materiałów i 

elementów budowlanych 

oraz infrastruktury 

drogowej( np. beton, cegły, 

płyty, ceramika) 

    17 01 01 Odpady betonu oraz gruz 

betonowy z rozbiórek i 

remontów 



    17 01 02 Gruz ceglany 

    19 Odpady z instalacji i 

urządzeń służących 

zagospodarowaniu 

odpadów z oczyszczalni 

ścieków oraz z uzdatniania 

wody pitnej i wody do 

celów przemysłowych 

    19 08 Odpady z oczyszczalni 

ścieków nieujęte w innych 

grupach 

    19 08 01 Skratki 

    19 08 02 Zawartość piaskowników 

    19 08 05 Ustabilizowane komunalne 

osady ściekowe 

    19 12 Odpady z mechanicznej 

obróbki odpadów (np. 

obróbki ręcznej, 

sortowania, zgniatania, 

granulowania) nieujęte w 

innych grupach 

    19 12 02 Metale żelazne 



    19 12 03 Metale nieżelazne 

    19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma 

    20 Odpady komunalne łącznie 

z frakcjami gromadzonymi 

selektywnie 

    20 01 Odpady komunalne 

segregowane i gromadzone 

selektywnie (z wyłączeniem 

15 01) 

    20 01 01 Papier i tektura 

    20 01 23* Urządzenia zawierające 

freony 

    20 01 32 Leki inne niż wymienione w 

20 01 31 

    20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie 

z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 

01,16 06 02 lub 16 06 03 

oraz niesortowane baterie i 

akumulatory zawierające te 

baterie 



    20 01 35*  Zużyte urządzenia 

elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 

    20 01 36 Zużyte urządzenia 

elektryczne  i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35  

    20 01 39 Tworzywa sztuczne 

    20 01 40 Metale  

    20 02 Odpady z ogrodów i 

parków (w tym z 

cmentarzy) 

    20 02 01 Odpady ulegające 

biodegradacji 

    20 02 02 Gleba i ziemia, w tym 

kamienie 

    20 02 03 Inne odpady nieulegające 

biodegradacji 

    20 03 Inne odpady komunalne 



    20 03 01 Niesegregowane(zmieszane) 

odpady komunalne 

    20 03 02 Odpady z targowisk 

    20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i 

placów 

    20 03 04 Szlamy ze zbiorników 

bezodpływowych służących 

do gromadzenia nieczystości 

    20 03 06 Odpady ze studzienek 

kanalizacyjnych 

    20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

    20 03 99 Odpady komunalne 

niewymienione w innych 

podgrupach 

4 13.11.2012 P.H.U. OPERATUS Marian 

Krajewski,  

43-300 Bielsko-Biała  

ul. Cyniarska 38 

937-139-68-47/ 

072273779 

15 

 

Odpady opakowaniowe; 

sorbenty, tkaniny do 

wycierania, materiały 

filtracyjne i ubrania 

ochronne nieujęte w innych 

grupach 



 30.04.2021 r 

WYKREŚL

ONO  z 

RDR.. 

P.H.U.OPERATUS Marin 

Krajewski  

WYKREŚLONO z dniem 

30.04.2021 roku. 

 15 01 

 

Odpady opakowaniowe 

(włącznie z selektywnie 

gromadzonymi 

komunalnymi odpadami 

opakowaniowymi) 

    15 01 01 Opakowania z papieru i 

tektury 

    15 01 02 Opakowania z tworzyw 

sztucznych 

    15 01 03 Opakowania z drewna 

    15 01 04 Opakowania z metali 

    15 01 05 Opakowania 

wielomateriałowe 

    15 01 06 Zmieszane odpady 

opakowaniowe 

    15 01 07 Opakowania ze szkła 

    15 01 09 Opakowania z tekstyliów 



    15 01 10* Opakowania zawierające 

pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub  nimi 

zanieczyszczone ( np. 

środkami ochrony roślin I i II 

klasy toksyczności – bardzo 

toksyczne i toksyczne) 

    15 01 11 * Opakowania z metali 

zawierające niebezpieczne 

porowate elementy 

wzmocnienia 

konstrukcyjnego (np. azbest), 

włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

    20 Odpady komunalne łącznie 

z frakcjami gromadzonymi 

selektywnie 

    20 01 Odpady komunalne 

segregowane i gromadzone 

selektywnie (z wyłączeniem 

15 01) 



    20 01 01 Papier i tektura 

    20 01 02 Szkło 

    20 01 08 Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 

    20 01 10 Odzież 

    20 01 11 Tekstylia 

    20 01 13* Rozpuszczalniki 

    20 01 14* Kwasy 

    20 01 15* Alkalia 

    20 01 17* Odczynniki fotograficzne 

    20 01 19* Środki ochrony roślin I i II 

klasy toksyczności (bardzo 

toksyczne i toksyczne np. 

herbicydy, insektycydy) 

    20 01 21* Lampy fluorescencyjne i 

inne odpady zawierające rtęć 

    20 01 23* Urządzenia zawierające 

freony 



    20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

    20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż 

wymienione w 20 01 25 

    20 01 27* Farby, tusze, farby 

drukarskie, kleje lepiszcze i 

żywice inne niż wymienione 

w 20 01 27 

    20 01 28 Farby, tusze, farby 

drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

inne niż wymienione w 20 

01 27 

    20 01 29* Detergenty zawierające 

substancje niebezpieczne 

    20 01 30 Detergenty inne niż 

wymienione w 20 01 31 

    20 01 31* Leki cytotoksyczne i 

cytostatyczne 

    20 01 32 Leki inne niż wymienione w 

20 01 31 



    20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie 

z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 

01,16 06 02 lub 16 06 03 

oraz niesortowane baterie i 

akumulatory zawierające te 

baterie 

    20 01 34 Baterie i akumulatory inne 

niż wymienione w 20 01 33 

    20 01 35*  Zużyte urządzenia 

elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 

    20 01 36 Zużyte urządzenia 

elektryczne  i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35  

    20 01 37* Drewno zawierające 

substancje niebezpieczne 

    20 01 38 Drewno  inne niż 

wymienione w 20 01 37  

    20 01 39 Tworzywa sztuczne 



    20 01 40 Metale  

    20 01 41 Odpady zmiotek 

wentylacyjnych 

    20 01 80 Środki ochrony roślin inne 

niż wymienione w 20 01 19 

    20 01 99 Inne niewymienione frakcje 

zbierane w sposób 

selektywny 

    20 02 Odpady z ogrodów i 

parków (w tym z 

cmentarzy) 

    20 02 01 Odpady ulegające 

biodegradacji 

    20 02 02 Gleba i ziemia, w tym 

kamienie 

    20 02 03 Inne odpady nieulegające 

biodegradacji 

    20 03 Inne odpady komunalne 

    20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) 

odpady komunalne 



    20 03 02 Odpady z targowisk 

    20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i 

placów 

    20 03 04 Szlamy ze zbiorników 

bezodpływowych służących 

do gromadzenia nieczystości 

    20 03 06 Odpady ze studzienek 

kanalizacyjnych 

    20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

    20 03 99 Odpady komunalne 

niewymienione w innych 

podgrupach 

5 22.11.2012 

 

 

 

 

 

Zmiana 

23.06.2022 r 

Krzysztof Pardela, Firma 

Usługowa ATRA, 

ul. Krakowska 120 

43-353 Porąbka 

 

ATRA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. 

Krakowska 120, 43-353 

Porąbka 

 937-160-08-97/ 

070364348 

 

 

 

9372744517/ 

0000975381 

15 

 
Odpady opakowaniowe; 

sorbenty, tkaniny do 

wycierania, materiały 

filtracyjne i ubrania 

ochronne nieujęte w innych 

grupach 

    15 01 
Odpady opakowaniowe ( 



 włącznie z selektywnie 

gromadzonymi 

komunalnymi odpadami 

opakowaniowymi) 

 

    15 01 01 Opakowania z papieru i 

tektury 

    15 01 02 Opakowania z tworzyw 

sztucznych 

    15 01 03 Opakowania z drewna 

    15 01 04 Opakowania z metali 

    15 01 05 Opakowania 

wielomateriałowe 

    15 01 06 Zmieszane odpady 

opakowaniowe 

    15 01 07 Opakowania ze szkła 

    15 01 09 Opakowania z tekstyliów 



    15 01 10* Opakowania zawierające 

pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub  nimi 

zanieczyszczone ( np. 

środkami ochrony roślin I i II 

klasy toksyczności – bardzo 

toksyczne i toksyczne) 

    15 01 11 * Opakowania z metali 

zawierające niebezpieczne 

porowate elementy 

wzmocnienia 

konstrukcyjnego (np. azbest), 

włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

    16 Odpady nie ujęte w innych 

grupach 

    16 01 Zużyte lub nie nadające się 

do użytkowania pojazdy ( 

włączając maszyny poza 

drogowe), odpady z 

demontażu, przeglądu i 

konserwacji pojazdów( z 



wyłączeniem grup 13 i 14 

oraz podgrup 16 06 i 16 08) 

    16 01 03 Zużyte opony 

    17 Odpady z budowy, remontów 

i demontażu obiektów 

budowlanych oraz 

infrastruktury  drogowej 

(włączając glebę i ziemię z 

terenów zanieczyszczonych) 

    17 01 Odpady materiałów i 

elementów budowlanych oraz 

infrastruktury drogowej ( np. 

beton, cegły, płyty, ceramika) 

    17 01 01  Odpady betonu oraz gruz 

betonowy z rozbiórek i 

remontów 

    17 01 02 Gruz ceglany 

    17 01 03 Odpady innych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia 

    17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, 

gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów 



ceramicznych i elementów 

wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

    17 02  

    17 02 01 Drewno 

    17 02 02 Szkło 

    17 02 03 Tworzywa sztuczne 

    17 03 Odpady asfaltów, smół i 

produktów smołowych 

    17 03 02  Asfalt inny niż wymieniony 

w 17 03 01 

    17 04 Odpady i złomy metaliczne 

oraz stopów metali 

    17 04 01 Miedź. Brąz, mosiądz 

    17 04 02 Aluminium 

    17 04 03  Ołów 

    17 04 04 Cynk 



    17 04 05 Żelazo i stal 

    17 04 06 Cyna 

    17 04 07 Mieszaniny metali 

    17 04 11 Kable inne niż wymienione 

w 17 04 10 

    17 05 Gleba i ziemia ( włączając 

glebę i ziemię z terenów 

zanieczyszczonych oraz 

urobek z pogłębiania) 

    17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) 

inny niż wymieniony w 17 

05 07 

    17 06 Materiały izolacyjne oraz 

materiały konstrukcyjne 

zawierające azbest 

    17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż 

wymienione w 17 06 01 i 17 

06 03 

    17 08 Materiały konstrukcyjne 

zawierające gips 

    17 08 02 
Materiały konstrukcyjne 



zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

    17 09 Inne materiały z budowy, 

remontów i demontażu 

    17 09 04 Zmieszane odpady z 

budowy, remontów i 

demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 

09 02 i 17 09 03 

    19 01 Odpady z termicznego 

przekształcania odpadów 

    19 01 12 Żużle i popioły paleniskowe 

inne niż wymienione w 19 

01 11 

    19 08 Odpady z oczyszczalni 

ścieków nieujęte w innych 

grupach  

    19 08 01 Skratki 

    19 08 02 Zawartość piaskowników 

    19 08 05 Ustabilizowane komunalne 

osady ściekowe 



    19 01 12 Żużle i popioły paleniskowe 

inne niż wymienione w 19 

01 11 

      

    20 Odpady komunalne łącznie 

z frakcjami gromadzonymi 

selektywnie 

    20 01 Odpady komunalne 

segregowane i gromadzone 

selektywnie ( z 

wyłączeniem 15 01) 

    20 01 01 Papier i tektura 

    20 01 02 Szkło 

    20 01 08 Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 

    20 01 10 Odzież 

    20 01 11 Tekstylia 

    20 01 21* Lampy fluorescencyjne i 

inne odpady zawierające rtęć 



    20 01 23* Urządzenia zawierające 

freony 

    20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

    20 01 28 Farby, tusze, farby 

drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

inne niż wymienione w 20 

01 27 

    20 01 30 Detergenty inne niż 

wymienione w 20 01 31 

    20 01 32 Leki inne niż wymienione w 

20 01 31 

    20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie 

z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 

16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i 

akumulatory zawierające te 

baterie 

    20 01 34 Baterie i akumulatory inne 

niż wymienione w 20 01 33 



    20 01 35*  Zużyte urządzenia 

elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 

    20 01 36 Zużyte urządzenia 

elektryczne  i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35  

    20 01 38 Drewno  inne niż 

wymienione w 20 01 37  

    20 01 39 Tworzywa sztuczne 

    20 01 40 Metale  

    20 01 41 Odpady zmiotek 

wentylacyjnych 

    20 01 80 Środki ochrony roślin inne 

niż wymienione w 20 01 19 

    20 01 99 Inne niewymienione frakcje 

zbierane w sposób 

selektywny 

    20 02 Odpady z ogrodów i 

parków ( w tym z 



cmentarzy) 

    20 02 01 Odpady ulegające 

biodegradacji 

    20 02 02 Gleba i ziemia, w tym 

kamienie 

    20 02 03 Inne odpady nieulegające 

biodegradacji 

    20 03 Inne odpady komunalne 

    20 03 01 Niesegregowane(zmieszane) 

odpady komunalne 

    20 03 02 Odpady z targowisk 

    20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i 

placów 

    20 03 04 Szlamy ze zbiorników 

bezodpływowych służących 

do gromadzenia nieczystości 

    20 03 06 Odpady ze studzienek 

kanalizacyjnych 

    20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 



    20 03 99 Odpady komunalne 

niewymienione w innych 

podgrupach 
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15 

 

Odpady opakowaniowe; 

sorbenty, tkaniny do 

wycierania, materiały 

filtracyjne i ubrania 

ochronne nieujęte w innych 

grupach 

    15 01 

 

Odpady opakowaniowe ( 

włącznie z selektywnie 

gromadzonymi 

komunalnymi odpadami 

opakowaniowymi) 

 

    15 01 01 Opakowania z papieru i 

tektury 

    15 01 02 Opakowania z tworzyw 

sztucznych 



    15 01 03 Opakowania z drewna 

    15 01 04 Opakowania z metali 

    15 01 05 Opakowania 

wielomateriałowe 

    15 01 06 Zmieszane odpady 

opakowaniowe 

    15 01 07 Opakowania ze szkła 

    15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

      

    20 Odpady komunalne łącznie 

z frakcjami gromadzonymi 

selektywnie 

    20 01 Odpady komunalne 

segregowane i gromadzone 

selektywnie ( z 

wyłączeniem 15 01) 

    20 01 01 Papier i tektura 

    20 01 02 Szkło 



    20 01 08 Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 

    20 01 10 Odzież 

    20 01 11 Tekstylia 

    20 01 21* Lampy fluorescencyjne i 

inne odpady zawierające rtęć 

    20 01 23* Urządzenia zawierające 

freony 

    20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

    20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie 

z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 

16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i 

akumulatory zawierające te 

baterie 

    20 01 34 Baterie i akumulatory inne 

niż wymienione w 20 01 33 

    20 01 35*  Zużyte urządzenia 

elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 zawierające 



niebezpieczne składniki 

    20 01 36 Zużyte urządzenia 

elektryczne  i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35  

    20 01 38 Drewno  inne niż 

wymienione w 20 01 37  

    20 01 39 Tworzywa sztuczne 

    20 01 40 Metale  

    20 01 99 Inne niewymienione frakcje 

zbierane w sposób 

selektywny 

    20 02 Odpady z ogrodów i 

parków ( w tym z 

cmentarzy) 

    20 02 01 Odpady ulegające 

biodegradacji 

    20 02 02 Gleba i ziemia, w tym 

kamienie 

    20 02 03 
Inne odpady nieulegające 



biodegradacji 

    20 03 Inne odpady komunalne 

    20 03 01 Niesegregowane(zmieszane) 

odpady komunalne 

    20 03 02 Odpady z targowisk 

    20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i 

placów 

    20 03 06 Odpady ze studzienek 

kanalizacyjnych 

    20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

    20 03 99 Odpady komunalne 

niewymienione w innych 

podgrupach 
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Odpady opakowaniowe; 

sorbenty, tkaniny do 

wycierania, materiały 

filtracyjne i ubrania 

ochronne nieujęte w innych 

grupach 



    15 01 

 

Odpady opakowaniowe ( 

włącznie z selektywnie 

gromadzonymi 

komunalnymi odpadami 

opakowaniowymi) 

 

    15 01 01 Opakowania z papieru i 

tektury 

    15 01 02 Opakowania z tworzyw 

sztucznych 

    15 01 03 Opakowania z drewna 

    15 01 04 Opakowania z metali 

    15 01 05 Opakowania 

wielomateriałowe 

    15 01 06 Zmieszane odpady 

opakowaniowe 

    15 01 07 Opakowania ze szkła 

    15 01 09 Opakowania z tekstyliów 



    16 Odpady nie ujęte w innych 

grupach 

    16 01 Zużyte lub nie nadające się 

do użytkowania pojazdy ( 

włączając maszyny poza 

drogowe), odpady z 

demontażu, przeglądu i 

konserwacji pojazdów( z 

wyłączeniem grup 13 i 14 

oraz podgrup 16 06 i 16 08) 

    16 01 03 Zużyte opony 

    17 Odpady z budowy, remontów 

i demontażu obiektów 

budowlanych oraz 

infrastruktury  drogowej 

(włączając glebę i ziemię z 

terenów zanieczyszczonych) 

    17 01 Odpady materiałów i 

elementów budowlanych oraz 

infrastruktury drogowej ( np. 

beton, cegły, płyty, ceramika) 

    17 01 01  Odpady betonu oraz gruz 

betonowy z rozbiórek i 

remontów 



    17 01 02 Gruz ceglany 

    17 01 03 Odpady innych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia 

    17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, 

gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

    17 02  

    17 02 01 Drewno 

    17 02 02 Szkło 

    17 02 03 Tworzywa sztuczne 

    17 03 Odpady asfaltów, smół i 

produktów smołowych 

    17 03 02  Asfalt inny niż wymieniony 

w 17 03 01 

    17 04 Odpady i złomy metaliczne 

oraz stopów metali 



    17 04 01 Miedź. Brąz, mosiądz 

    17 04 02 Aluminium 

    17 04 03  Ołów 

    17 04 04 Cynk 

    17 04 05 Żelazo i stal 

    17 04 06 Cyna 

    17 04 07 Mieszaniny metali 

    17 04 11 Kable inne niż wymienione 

w 17 04 10 

    17 05 Gleba i ziemia ( włączając 

glebę i ziemię z terenów 

zanieczyszczonych oraz 

urobek z pogłębiania) 

    17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) 

inny niż wymieniony w 17 

05 07 

    17 06 Materiały izolacyjne oraz 

materiały konstrukcyjne 

zawierające azbest 



    17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż 

wymienione w 17 06 01 i 17 

06 03 

    17 08 Materiały konstrukcyjne 

zawierające gips 

    17 08 02 Materiały konstrukcyjne 

zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

    17 09 Inne materiały z budowy, 

remontów i demontażu 

    17 09 04 Zmieszane odpady z 

budowy, remontów i 

demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 

09 02 i 17 09 03 

      

    20 Odpady komunalne łącznie 

z frakcjami gromadzonymi 

selektywnie 

    20 01 Odpady komunalne 

segregowane i gromadzone 

selektywnie ( z 

wyłączeniem 15 01) 



    20 01 01 Papier i tektura 

    20 01 02 Szkło 

    20 01 08 Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 

    20 01 10 Odzież 

    20 01 11 Tekstylia 

    20 01 13* rozpuszczalniki 

    20 01 14* kwasy 

    20 01 15* alkalia 

    20 01 17* Odczynniki fotograficzne 

    20 01 19* Środki ochrony roślin  I i II 

klasy toksyczności ( bardzo 

toksyczne i toksyczne np. 

herbicydy, insektycydy) 

    20 01 21* Lampy fluorescencyjne i 

inne odpady zawierające rtęć 

    20 01 23* Urządzenia zawierające 

freony 



    20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

    20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż 

wymienione w 20 01 25 

    20 01 27* Farby, tusze, farby 

drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice inne niż wymienione 

w 20 01 27 

    20 01 28 Farby, tusze, farby 

drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

inne niż wymienione w 20 

01 27 

    20 01 29* Detergenty zawierające 

substancje niebezpieczne 

    20 01 30 Detergenty inne niż 

wymienione w 20 01 31 

    20 01 31* Leki cytotoksyczne i 

cytostatyczne 

    20 01 32 Leki inne niż wymienione w 

20 01 31 



    20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie 

z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 

16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i 

akumulatory zawierające te 

baterie 

    20 01 34 Baterie i akumulatory inne 

niż wymienione w 20 01 33 

    20 01 35*  Zużyte urządzenia 

elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 

    20 01 36 Zużyte urządzenia 

elektryczne  i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35  

    20 01 37* Drewno zawierające 

substancje niebezpieczne 

    20 01 38 Drewno  inne niż 

wymienione w 20 01 37  

    20 01 39 Tworzywa sztuczne 



    20 01 40 Metale  

    20 01 41 Odpady zmiotek 

wentylacyjnych 

    20 01 80 Środki ochrony roślin inne 

niż wymienione w 20 01 19 

    20 01 99 Inne niewymienione frakcje 

zbierane w sposób 

selektywny 

    20 02 Odpady z ogrodów i 

parków ( w tym z 

cmentarzy) 

    20 02 01 Odpady ulegające 

biodegradacji 

    20 02 02 Gleba i ziemia, w tym 

kamienie 

    20 02 03 Inne odpady nieulegające 

biodegradacji 

    20 03 Inne odpady komunalne 

    20 03 01 Niesegregowane(zmieszane) 

odpady komunalne 



    20 03 02 Odpady z targowisk 

    20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i 

placów 

    20 03 06 Odpady ze studzienek 

kanalizacyjnych 

    20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

    20 03 99 Odpady komunalne 

niewymienione w innych 

podgrupach 

8 14.12.2012 Przedsiębiorstwo Techniki 

Sanitarnej ALBA Sp. z o.o., 

ul. Bytkowska 15 

41-503 Chorzów 

Wykreślenie 

20.12.2013r. 

627-001-13-76/ 

271568638 

15 

 

Odpady opakowaniowe; 

sorbenty, tkaniny do 

wycierania, materiały 

filtracyjne i ubrania 

ochronne nieujęte w innych 

grupach 

    15 01 

 

Odpady opakowaniowe ( 

włącznie z selektywnie 

gromadzonymi 

komunalnymi odpadami 

opakowaniowymi) 



    15 01 01 Opakowania z papieru i 

tektury 

    15 01 02 Opakowania z tworzyw 

sztucznych 

    15 01 03 Opakowania z drewna 

    15 01 04 Opakowania z metali 

    15 01 05 Opakowania 

wielomateriałowe 

    15 01 06 Zmieszane odpady 

opakowaniowe 

    15 01 07 Opakowania ze szkła 

    15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

    15 01 10* Opakowania zawierające 

pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub  nimi 

zanieczyszczone ( np. 

środkami ochrony roślin I i II 

klasy toksyczności – bardzo 



toksyczne i toksyczne) 

    15 01 11 * Opakowania z metali 

zawierające niebezpieczne 

porowate elementy 

wzmocnienia 

konstrukcyjnego (np. azbest), 

włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

    16 Odpady nie ujęte w innych 

grupach 

    16 01 Zużyte lub nie nadające się 

do użytkowania pojazdy ( 

włączając maszyny poza 

drogowe), odpady z 

demontażu, przeglądu i 

konserwacji pojazdów( z 

wyłączeniem grup 13 i 14 

oraz podgrup 16 06 i 16 08) 

    16 01 03 Zużyte opony 

    17 Odpady z budowy, remontów 

i demontażu obiektów 

budowlanych oraz 



infrastruktury  drogowej 

(włączając glebę i ziemię z 

terenów zanieczyszczonych) 

    17 01 Odpady materiałów i 

elementów budowlanych oraz 

infrastruktury drogowej ( np. 

beton, cegły, płyty, ceramika) 

    17 01 01  Odpady betonu oraz gruz 

betonowy z rozbiórek i 

remontów 

    17 01 02 Gruz ceglany 

    17 01 03 Odpady innych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia 

    17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, 

gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

    17 02 Odpady drewna, szkła i 

tworzyw sztucznych 



    17 02 01 Drewno 

    17 02 02 Szkło 

    17 02 03 Tworzywa sztuczne 

    17 03 Odpady asfaltów, smół i 

produktów smołowych 

    17 03 02  Asfalt inny niż wymieniony 

w 17 03 01 

    17 04 Odpady i złomy metaliczne 

oraz stopów metali 

    17 04 01 Miedź. Brąz, mosiądz 

    17 04 02 Aluminium 

    17 04 03  Ołów 

    17 04 04 Cynk 

    17 04 05 Żelazo i stal 

    17 04 06 Cyna 

    17 04 07 Mieszaniny metali 



    17 04 11 Kable inne niż wymienione 

w 17 04 10 

    17 05 Gleba i ziemia ( włączając 

glebę i ziemię z terenów 

zanieczyszczonych oraz 

urobek z pogłębiania) 

    17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) 

inny niż wymieniony w 17 

05 07 

    17 06 Materiały izolacyjne oraz 

materiały konstrukcyjne 

zawierające azbest 

    17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż 

wymienione w 17 06 01 i 17 

06 03 

    17 08 Materiały konstrukcyjne 

zawierające gips 

    17 08 02 Materiały konstrukcyjne 

zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

    17 09 Inne materiały z budowy, 

remontów i demontażu 



    17 09 04 Zmieszane odpady z 

budowy, remontów i 

demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 

09 02 i 17 09 03 

    20 Odpady komunalne łącznie 

z frakcjami gromadzonymi 

selektywnie 

    20 01 Odpady komunalne 

segregowane i gromadzone 

selektywnie ( z 

wyłączeniem 15 01) 

    20 01 01 Papier i tektura 

    20 01 02 Szkło 

    20 01 08 Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 

    20 01 10 Odzież 

    20 01 11 Tekstylia 

    20 01 13* Rozpuszczalniki 

    20 01 14* Kwasy 



    20 01 15* Alkalia 

    20 01 17* Odczynniki fotograficzne 

    20 01 19* Środki ochrony roslin I i II 

klasy toksyczności  (bardzo 

toksyczne i toksyczne np. 

herbicydy,insekcydy) 

    20 01 21* Lampy fluorescencyjne i 

inne odpady zawierające rtęć 

    20 01 23* Urządzenia zawierające 

freony 

    20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

    20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż 

wymienione w 20 01 25 

    20 01 27* Farby, tusze, farby 

drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające 

substancje niebezpieczne   

      

    20 01 28 Farby, tusze, farby 

drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające 



substancje niebezpieczne 

inne niż wymienione w 20 

01 27 

    20 01 29* Detergenty zawierające 

substancje niebezpieczne 

    20 01 30 Detergenty inne niż 

wymienione w 20 01 31 

    20 01 31* Leki cytotoksyczne i 

cytostatyczne 

    20 01 32 Leki inne niż wymienione w 

20 01 31 

    20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie 

z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 

16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i 

akumulatory zawierające te 

baterie 

    20 01 34 Baterie i akumulatory inne 

niż wymienione w 20 01 33 

    20 01 35*  Zużyte urządzenia 

elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 



01 21, 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 

    20 01 36 Zużyte urządzenia 

elektryczne  i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35  

    20 01 37* Drewno zawierające 

substancje niebezpieczne 

    20 01 38 Drewno  inne niż 

wymienione w 20 01 37  

    20 01 39 Tworzywa sztuczne 

    20 01 40 Metale  

    20 01 41 Odpady zmiotek 

wentylacyjnych 

    20 01 80 Środki ochrony roślin inne 

niż wymienione w 20 01 19 

    20 01 99 Inne niewymienione frakcje 

zbierane w sposób 

selektywny 

    20 02 Odpady z ogrodów i 

parków ( w tym z 



cmentarzy) 

    20 02 01 Odpady ulegające 

biodegradacji 

    20 02 02 Gleba i ziemia, w tym 

kamienie 

    20 02 03 Inne odpady nieulegające 

biodegradacji 

    20 03 Inne odpady komunalne 

    20 03 01 Niesegregowane(zmieszane) 

odpady komunalne 

    20 03 02 Odpady z targowisk 

    20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i 

placów 

    20 03 04 Szlamy ze zbiorników 

bezodpływowych służących 

do gromadzenia nieczystości 

    20 03 06 Odpady ze studzienek 

kanalizacyjnych 

    20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 



    20 03 99 Odpady komunalne 

niewymienione w innych 

podgrupach 

9 28.12.2012 

 

Zmiana: 

5.11.2018 

A.S.A. Polska Sp. z o.o. 

FCC Polska Sp. z o.o.  

ul. Lecha 10,  

41-800 Zabrze 

676-21-57-648/ 

357190739 

15 

 

Odpady opakowaniowe; 

sorbenty, tkaniny do 

wycierania, materiały 

filtracyjne i ubrania 

ochronne nieujęte w innych 

grupach 

    15 01 

 

Odpady opakowaniowe ( 

włącznie z selektywnie 

gromadzonymi 

komunalnymi odpadami 

opakowaniowymi) 

    15 01 01 Opakowania z papieru i 

tektury 

    15 01 02 Opakowania z tworzyw 

sztucznych 

    15 01 03 Opakowania z drewna 



    15 01 04 Opakowania z metali 

    15 01 05 Opakowania 

wielomateriałowe 

    15 01 06 Zmieszane odpady 

opakowaniowe 

    15 01 07 Opakowania ze szkła 

    15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

    15 01 10* Opakowania zawierające 

pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub  nimi 

zanieczyszczone ( np. 

środkami ochrony roślin I i II 

klasy toksyczności – bardzo 

toksyczne i toksyczne) 

    15 01 11 * Opakowania z metali 

zawierające niebezpieczne 

porowate elementy 

wzmocnienia 

konstrukcyjnego (np. azbest), 



włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

    16 Odpady nie ujęte w innych 

grupach 

    16 01 Zużyte lub nie nadające się 

do użytkowania pojazdy ( 

włączając maszyny poza 

drogowe), odpady z 

demontażu, przeglądu i 

konserwacji pojazdów( z 

wyłączeniem grup 13 i 14 

oraz podgrup 16 06 i 16 08) 

    16 01 03 Zużyte opony 

    17 Odpady z budowy, remontów 

i demontażu obiektów 

budowlanych oraz 

infrastruktury  drogowej 

(włączając glebę i ziemię z 

terenów zanieczyszczonych) 

    17 01 Odpady materiałów i 

elementów budowlanych oraz 

infrastruktury drogowej ( np. 

beton, cegły, płyty, ceramika) 



    17 01 01  Odpady betonu oraz gruz 

betonowy z rozbiórek i 

remontów 

    17 01 02 Gruz ceglany 

    17 01 03 Odpady innych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia 

    17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, 

gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

    17 02 Odpady drewna, szkła i 

tworzyw sztucznych 

    17 02 01 Drewno 

    17 02 02 Szkło 

    17 02 03 Tworzywa sztuczne 

    17 03 Odpady asfaltów, smół i 

produktów smołowych 



    17 03 02  Asfalt inny niż wymieniony 

w 17 03 01 

    17 04 Odpady i złomy metaliczne 

oraz stopów metali 

    17 04 01 Miedź. brąz, mosiądz 

    17 04 02 Aluminium 

    17 04 03  Ołów 

    17 04 04 Cynk 

    17 04 05 Żelazo i stal 

    17 04 06 Cyna 

    17 04 07 Mieszaniny metali 

    17 04 11 Kable inne niż wymienione 

w 17 04 10 

    17 05 Gleba i ziemia ( włączając 

glebę i ziemię z terenów 

zanieczyszczonych oraz 

urobek z pogłębiania) 

    17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) 

inny niż wymieniony w 17 



05 07 

    17 06 Materiały izolacyjne oraz 

materiały konstrukcyjne 

zawierające azbest 

    17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż 

wymienione w 17 06 01 i 17 

06 03 

    17 08 Materiały konstrukcyjne 

zawierające gips 

    17 08 02 Materiały konstrukcyjne 

zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

    17 09 Inne materiały z budowy, 

remontów i demontażu 

    17 09 04 Zmieszane odpady z 

budowy, remontów i 

demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 

09 02 i 17 09 03 

    20 Odpady komunalne łącznie 

z frakcjami gromadzonymi 

selektywnie 



    20 01 Odpady komunalne 

segregowane i gromadzone 

selektywnie ( z 

wyłączeniem 15 01) 

    20 01 01 Papier i tektura 

    20 01 02 Szkło 

    20 01 08 Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 

    20 01 10 Odzież 

    20 01 11 Tekstylia 

    20 01 13* Rozpuszczalniki 

    20 01 14* Kwasy 

    20 01 15* Alkalia 

    20 01 17* Odczynniki fotograficzne 

    20 01 19* Środki ochrony roslin I i II 

klasy toksyczności  (bardzo 

toksyczne i toksyczne np. 

herbicydy,insekcydy) 



    20 01 21* Lampy fluorescencyjne i 

inne odpady zawierające rtęć 

    20 01 23* Urządzenia zawierające 

freony 

    20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

    20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż 

wymienione w 20 01 25 

    20 01 27* Farby, tusze, farby 

drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające 

substancje niebezpieczne   

    20 01 28 Farby, tusze, farby 

drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

inne niż wymienione w 20 

01 27 

    20 01 29* Detergenty zawierające 

substancje niebezpieczne 

    20 01 30 Detergenty inne niż 

wymienione w 20 01 31 



    20 01 31* Leki cytotoksyczne i 

cytostatyczne 

    20 01 32 Leki inne niż wymienione w 

20 01 31 

    20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie 

z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 

16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i 

akumulatory zawierające te 

baterie 

    20 01 34 Baterie i akumulatory inne 

niż wymienione w 20 01 33 

    20 01 35*  Zużyte urządzenia 

elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 

    20 01 36 Zużyte urządzenia 

elektryczne  i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35  

    20 01 37* 
Drewno zawierające 



substancje niebezpieczne 

    20 01 38 Drewno  inne niż 

wymienione w 20 01 37  

    20 01 39 Tworzywa sztuczne 

    20 01 40 Metale  

    20 01 41 Odpady zmiotek 

wentylacyjnych 

    20 01 80 Środki ochrony roślin inne 

niż wymienione w 20 01 19 

    20 01 99 Inne niewymienione frakcje 

zbierane w sposób 

selektywny 

    20 02 Odpady z ogrodów i 

parków ( w tym z 

cmentarzy) 

    20 02 01 Odpady ulegające 

biodegradacji 

    20 02 02 Gleba i ziemia, w tym 

kamienie 



    20 02 03 Inne odpady nieulegające 

biodegradacji 

    20 03 Inne odpady komunalne 

    20 03 01 Niesegregowane(zmieszane) 

odpady komunalne 

    20 03 02 Odpady z targowisk 

    20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i 

placów 

    20 03 04 Szlamy ze zbiorników 

bezodpływowych służących 

do gromadzenia nieczystości 

    20 03 06 Odpady ze studzienek 

kanalizacyjnych 

    20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

 

 

 

 

   20 03 99 Odpady komunalne 

niewymienione w innych 

podgrupach 

 

9 09.01.2014r. 

 

Wykreślenie 

DEREK SP. Z O.O. 

Ul. Zamenhofa 2/5 

6263007882/ 

242829082 

15 Odpady opakowaniowe; 

sorbenty, tkaniny do 

 



10.09.2019r. 41-902 Bytom  wycierania, materiały 

filtracyjne i ubrania 

ochronne nieujęte w innych 

grupach 

    15 01 

 

Odpady opakowaniowe ( 

włącznie z selektywnie 

gromadzonymi 

komunalnymi odpadami 

opakowaniowymi) 

 

    15 01 01 Opakowania z papieru i 

tektury 

 

    15 01 02 Opakowania z tworzyw 

sztucznych 

 

    15 01 03 Opakowania z drewna  

    15 01 04 Opakowania z metali  

    15 01 05 Opakowania 

wielomateriałowe 

 

    15 01 06 Zmieszane odpady 

opakowaniowe 

 

    15 01 07 Opakowania ze szkła  



     15 01 09  Opakowania z tekstyliów  

     16  Odpady nie ujęte w innych 

grupach 

 

     16 01  Zużyte lub nie nadające się 

do użytkowania pojazdy ( 

włączając maszyny poza 

drogowe), odpady z 

demontażu, przeglądu i 

konserwacji pojazdów( z 

wyłączeniem grup 13 i 14 

oraz podgrup 16 06 i 16 08) 

 

     16 01 03  Zużyte opony  

     17  Odpady z budowy, remontów i 

demontażu obiektów 

budowlanych oraz 

infrastruktury  drogowej 

(włączając glebę i ziemię z 

terenów zanieczyszczonych) 

 

     17 01  Odpady materiałów i 

elementów budowlanych oraz 

infrastruktury drogowej ( np. 

beton, cegły, płyty, ceramika) 

 

     17 01 01   Odpady betonu oraz gruz 

betonowy z rozbiórek i 

remontów 

 



     17 01 02  Gruz ceglany  

     17 01 07  Zmieszane odpady z betonu, 

gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

 

     17 02  Odpady drewna, szkła i 

tworzyw sztucznych 

 

     17 02 01  Drewno  

     17 02 02  Szkło  

     17 02 03  Tworzywa sztuczne  

     17 03  Odpady asfaltów, smół i 

produktów smołowych 

 

     17 03 02   Asfalt inny niż wymieniony 

w 17 03 01 

 

     17 04  Odpady i złomy metaliczne 

oraz stopów metali 

 

     17 04 01  Miedź. brąz, mosiądz  

     17 04 02  Aluminium  

     17 04 03   Ołów  

     17 04 04  Cynk  



     17 04 05  Żelazo i stal  

     17 04 06  Cyna  

     17 04 07  Mieszaniny metali  

     17 04 11  Kable inne niż wymienione w 

17 04 10 

 

     17 05  Gleba i ziemia ( włączając 

glebę i ziemię z terenów 

zanieczyszczonych oraz 

urobek z pogłębiania) 

 

     17 05 08  Tłuczeń torowy (kruszywo) 

inny niż wymieniony w 17 05 

07 

 

     17 08  Materiały konstrukcyjne 

zawierające gips 

 

     17 08 02  Materiały konstrukcyjne 

zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

 

     17 09  Inne materiały z budowy, 

remontów i demontażu 

 

     17 09 04  Zmieszane odpady z budowy, 

remontów i demontażu inne 

niż wymienione w 17 09 01, 

17 09 02 i 17 09 03 

 



     20  Odpady komunalne łącznie 

z frakcjami gromadzonymi 

selektywnie 

 

     20 01  Odpady komunalne 

segregowane i gromadzone 

selektywnie ( z wyłączeniem 

15 01) 

 

     20 01 01  Papier i tektura  

     20 01 02 Szkło  

     20 01 08 Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 

 

     20 01 10 Odzież  

     20 01 11 Tekstylia  

     20 01 38 Drewno  inne niż 

wymienione w 20 01 37  

 

     20 01 39 Tworzywa sztuczne  

     20 01 40 Metale   

     20 01 41 Odpady zmiotek 

wentylacyjnych 

 

     20 01 80 Środki ochrony roślin inne 

niż wymienione w 20 01 19 

 



     20 01 99 Inne niewymienione frakcje 

zbierane w sposób 

selektywny 

 

     20 02 Odpady z ogrodów i 

parków ( w tym z 

cmentarzy) 

 

     20 02 01 Odpady ulegające 

biodegradacji 

 

     20 02 02 Gleba i ziemia, w tym 

kamienie 

 

    20 02 03 Inne odpady nieulegające 

biodegradacji 

 

    20 03 Inne odpady komunalne  

    20 03 01 Niesegregowane(zmieszane) 

odpady komunalne 

 

    20 03 02 Odpady z targowisk  

    20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i 

placów 

 

    20 03 04 Szlamy ze zbiorników 

bezodpływowych służących 

do gromadzenia nieczystości 

 

    20 03 06 Odpady ze studzienek 

kanalizacyjnych 

 



    20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

    20 03 99 Odpady komunalne 

niewymienione w innych 

podgrupach 

 

 

10 09.01.2014r.. „ZAWIERUCHA” Krzysztof 

Zawierucha 

Ul. Kilińskiego 37A/6 

44-200 Rybnik 

Wykreślenie 

6852094466/ 241065702 20 01 10 

 

20 01 11 

Odzież 

Tekstylia 

 

 

 

11 16.09.2014r. „Eko-Sort” Adam Ben 

Ul. Katowicka 130 

43-346 Bielsko-Biała 

Wykreślenie 

13.12.2016r. 

9371681499/ 240272273 20 

 

20 01 

 

Odpady komunalne łącznie 

z frakcjami gromadzonymi 

selektywnie 

Odpady komunalne 

segregowane i gromadzone 

selektywnie ( z wyłączeniem 

15 01) 

 

20 01 01 Papier i tektura  

20 01 33* 

 

 

Baterie i akumulatory łącznie 

z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 

16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i 

akumulatory zawierające te 

 



baterie 

20 01 34 

 

Baterie i akumulatory inne 

niż wymienione w 20 01 33 

 

20 01 35* 

 

 

Zużyte urządzenia 

elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 

21, 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 

 

20 01 36 

 

 

Zużyte urządzenia 

elektryczne  i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 

21, 20 01 23 i 20 01 35 

 

20 01 39 Tworzywa sztuczne  

20 01 40 Metale  

20 03 Inne odpady komunalne  

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  



12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04.07.2018r. 

 

 

 

 

 

Wykreślono  

26.08.2021r. 

Miejskie Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o. 

ul. Bracka 66 

34-300 Żywiec 

 

 Wykreślono 26.08.2021 r. 

5530101094/ 070540957 20 01 08 

 

20 01 25 

 

Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji                         

. 

Oleje i tłuszcze jadalne 

20 03 04 Szlamy ze zbiorników 

bezodpływowych służących 

do gromadzenia nieczystości 

20 03 99 

 

Odpady komunalne 

niewymienione w innych 

podgrupach 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02.12.2019r. Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  

Mirosław Olejarczyk  

Wola Jachowa 94 A 

26-008 Górno 

657-105-30-27/ 

291128177 

15 

 

 

15 01 

 

 

15 01 01 

15 01 02 

15 01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

15 01 09 

15 01 10* 

 

15 01 11* 

 

Odpady opakowaniowe; 

sorbenty, tkaniny do 

wycierania, materiały 

filtracyjne i ubrania 

ochronne nieujęte w innych 

grupach 

Odpady opakowaniowe 

(włącznie z selektywnie 

gromadzonymi 

komunalnymi odpadami 

opakowaniowymi) 

Opakowania z papieru i 

tektury 

Opakowania z tworzyw 

sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z metali 

Opakowania 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 

16 01 

 

 

 

 

16 01 03 

17 

 

 

 

17 01 

 

 

17 01 01  

 

17 01 02 

17 01 03 

 

17 01 07 

 

 

 

17 02 

17 02 01 

17 02 02 

17 02 03 

17 03 

17 03 02 

 

17 04 

17 04 01 

wielomateriałowe 

Zmieszane odpady 

opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Opakowania z tekstyliów 

Opakowania zawierające 

pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone 

Opakowania z metali 

zawierające niebezpieczne 

porowate elementy 

wzmocnienia 

konstrukcyjnego (np. azbest), 

włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowym 

Odpady nieujęte w innych 

grupach 

Zużyte lub nienadające się 

do użytkowania pojazdy 

(włączając maszyny 

pozadrogowe), odpady z 

demontażu, przeglądu i 

konserwacji pojazdów (z 

wyłączeniem grup 13 i 14 

oraz podgrup 16 06 i 16 08) 

Zużyte opony 

Odpady z budowy, 

remontów i demontażu 

obiektów budowlanych oraz 

infrastruktury drogowej 

(włączając glebę i ziemię z 

terenów zanieczyszczonych) 

Odpady materiałów i 



17 04 02 

17 04 03 

17 04 04 

17 04 05 

17 04 06 

17 04 07 

17 04 11 

17 05 

 

 

17 05 08 

 

17 06 

 

17 06 04 

 

17 08 

17 08 02 

 

17 09 

17 09 04 

 

 

20 

 

20 01 

 

20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 13* 

20 01 14* 

elementów budowlanych 

oraz infrastruktury drogowej 

(np. beton, cegły, płyty, 

ceramika) 

Odpady betonu oraz gruz 

betonowy z rozbiórek i 

remontów 

Gruz ceglany 

Odpady innych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia 

Zmieszane odpady z betonu, 

gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

Odpady drewna, szkła i 

tworzyw sztucznych 

Drewno 

Szkło 

Tworzywa sztuczne 

Mieszanki bitumiczne, smoła 

i produkty smołowe 

Mieszanki bitumiczne inne 

niż wymienione w 17 03 01 

Odpady i złomy metaliczne 

oraz stopów metali 

Miedź, brąz, mosiądz 

Aluminium 

Ołów 

Cynk 

Żelazo i stal 

Cyna 



20 01 15* 

20 01 17* 

20 01 19* 

20 01 21* 

 

20 01 23* 

20 01 25 

20 01 26* 

20 01 27* 

 

20 01 28 

 

20 01 29* 

20 01 30 

20 01 31* 

20 01 32 

20 01 33* 

 

 

 

20 01 34 

 

20 01 35* 

 

 

20 01 36 

 

 

20 01 37* 

20 01 38 

20 01 39 

20 01 40 

20 01 41 

 

Mieszaniny metali 

Kable inne niż wymienione 

w 17 04 10 

Gleba i ziemia (włączając 

glebę i ziemię z terenów 

zanieczyszczonych oraz 

urobek z pogłębiania) 

Tłuczeń torowy (kruszywo) 

inny niż wymieniony w 17 

05 07 

Materiały izolacyjne oraz 

materiały budowlane 

zawierające azbest 

Materiały izolacyjne inne niż 

wymienione w 17 06 01 i 17 

06 03 

Materiały budowlane 

zawierające gips 

Materiały budowlane 

zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

Inne odpady z budowy, 

remontów i demontażu 

Zmieszane odpady z 

budowy, remontów i 

demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 

09 02 i 17 09 03 

Odpady komunalne łącznie z 

frakcjami gromadzonymi 

selektywnie 

Odpady komunalne 

segregowane i gromadzone 

selektywnie (z wyłączeniem 



20 01 80 

 

20 01 99 

 

20 02 

20 02 01 

20 02 02 

20 02 03 

20 03 

20 03 01 

20 03 02 

20 03 03 

20 03 06 

20 03 07 

20 03 99 

15 01) 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Rozpuszczalniki 

Kwasy 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin 

Lampy fluorescencyjne i 

inne odpady zawierające rtęć 

Urządzenia zawierające 

freony 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Oleje i tłuszcze inne niż 

wymienione w 20 01 25 

Farby, tusze, farby 

drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

Farby, tusze, farby 

drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice inne niż wymienione 

w 20 01 27 

Detergenty zawierające 

substancje niebezpieczne 

Detergenty inne niż 

wymienione w 20 01 29 

Leki cytotoksyczne i 

cytostatyczne 

Leki inne niż wymienione w 



20 01 31 

Baterie i akumulatory łącznie 

z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 

16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i 

akumulatory zawierające te 

baterie 

Baterie i akumulatory inne 

niż wymienione w 20 01 33 

Zużyte urządzenia 

elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21 i 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki5) 

Zużyte urządzenia 

elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

Drewno zawierające 

substancje niebezpieczne 

Drewno inne niż 

wymienione w 20 01 37 

Tworzywa sztuczne 

Metale 

Odpady z czyszczenia 

kominów (w tym zmiotki 

wentylacyjne) 

Środki ochrony roślin inne 

niż wymienione w 20 01 19 

Inne niewymienione frakcje 

zbierane w sposób 

selektywny 

Odpady z ogrodów i parków 



(w tym z cmentarzy) 

Odpady ulegające 

biodegradacji 

Gleba i ziemia, w tym 

kamienie 

Inne odpady nieulegające 

biodegradacji 

Inne odpady komunalne 

Niesegregowane (zmieszane) 

odpady komunalne 

Odpady z targowisk 

Odpady z czyszczenia ulic i 

placów 

Odpady ze studzienek 

kanalizacyjnych 

Odpady wielkogabarytowe 

Odpady komunalne 

niewymienione w innych 

podgrupach 

14 26.06.2025 
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15 01 01 

 

Odpady opakowaniowe; 

sorbenty, tkaniny do 

wycierania, materiały 

filtracyjne i ubrania 

ochronne nieujęte w innych 

grupach 

    15 01 02 

 

Odpady opakowaniowe ( 

włącznie z selektywnie 

gromadzonymi 



komunalnymi odpadami 

opakowaniowymi) 

 

    15 01 03 Opakowania z papieru i 

tektury 

    15 01 04 Opakowania z tworzyw 

sztucznych 

    15 01 05 Opakowania z drewna 

    15 01 06 Opakowania z metali 

    15 01 07 Opakowania 

wielomateriałowe 

    15 01 09 Zmieszane odpady 

opakowaniowe 

    15 01 10* Opakowania ze szkła 

    15 01 11* Opakowania z tekstyliów 

    16 01 03 Opakowania zawierające 

pozostałości substancji 



niebezpiecznych lub  nimi 

zanieczyszczone ( np. 

środkami ochrony roślin I i II 

klasy toksyczności – bardzo 

toksyczne i toksyczne) 

    16 01 03 Opakowania z metali 

zawierające niebezpieczne 

porowate elementy 

wzmocnienia 

konstrukcyjnego (np. azbest), 

włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

    17 01 01 Odpady nie ujęte w innych 

grupach 

    17 01 02  Zużyte lub nie nadające się 

do użytkowania pojazdy ( 

włączając maszyny poza 

drogowe), odpady z 

demontażu, przeglądu i 

konserwacji pojazdów( z 

wyłączeniem grup 13 i 14 

oraz podgrup 16 06 i 16 08) 



    17 01 03 Zużyte opony 

    17 02 01 Odpady z budowy, remontów 

i demontażu obiektów 

budowlanych oraz 

infrastruktury  drogowej 

(włączając glebę i ziemię z 

terenów zanieczyszczonych) 

    17 02 02 Odpady materiałów i 

elementów budowlanych oraz 

infrastruktury drogowej ( np. 

beton, cegły, płyty, ceramika) 

    17 02 03  Odpady betonu oraz gruz 

betonowy z rozbiórek i 

remontów 

    17 04 01 Gruz ceglany 

    17 04 02 Odpady innych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia 

    17 04 03 Zmieszane odpady z betonu, 

gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów 

wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 



    17 04 04  

    17 04 05 Drewno 

    17 04 06 Szkło 

    17 04 07 Tworzywa sztuczne 

    17 04 11 Odpady asfaltów, smół i 

produktów smołowych 

    17 05 08  Asfalt inny niż wymieniony 

w 17 03 01 

    17 06 04 Odpady i złomy metaliczne 

oraz stopów metali 

    17 08 02 Miedź. Brąz, mosiądz 

    17 09 04 Aluminium 

    20 01 01  Ołów 

    20 01 02 Cynk 

    20 01 08 Żelazo i stal 

    20 01 10 Cyna 



    20  01 11 Mieszaniny metali 

    20 01 13* Kable inne niż wymienione 

w 17 04 10 

    20 01 14* Gleba i ziemia ( włączając 

glebę i ziemię z terenów 

zanieczyszczonych oraz 

urobek z pogłębiania) 

    20 01 15* Tłuczeń torowy (kruszywo) 

inny niż wymieniony w 17 

05 07 

    20 01 17*  Materiały izolacyjne oraz 

materiały konstrukcyjne 

zawierające azbest 

    20 01 19* Materiały izolacyjne inne niż 

wymienione w 17 06 01 i 17 

06 03 

    20 01 21* Materiały konstrukcyjne 

zawierające gips 

    20 01 23* Materiały konstrukcyjne 

zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

    20 01 25 
Inne materiały z budowy, 



remontów i demontażu 

    20 01 26* Zmieszane odpady z 

budowy, remontów i 

demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 

09 02 i 17 09 03 

    20 01 27* Odpady z termicznego 

przekształcania odpadów 

    20 01 28 Żużle i popioły paleniskowe 

inne niż wymienione w 19 

01 11 

    20 01 29* Odpady z oczyszczalni 

ścieków nieujęte w innych 

grupach  

    20 01 30 Skratki 

    20 01 31* Zawartość piaskowników 

    20 01 32 Ustabilizowane komunalne 

osady ściekowe 

    20 01 33* Żużle i popioły paleniskowe 

inne niż wymienione w 19 

01 11 



      

    20 01 34 Odpady komunalne łącznie 

z frakcjami gromadzonymi 

selektywnie 

    20 01 35* Odpady komunalne 

segregowane i gromadzone 

selektywnie ( z 

wyłączeniem 15 01) 

    20 01 36 Papier i tektura 

    20 01 37* Szkło 

    20 01 38 Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 

    20 01 39 Odzież 

    20 01 40 Tekstylia 

    20 01 41 Lampy fluorescencyjne i 

inne odpady zawierające rtęć 

    20 01 80 Urządzenia zawierające 

freony 

    20 01 99 Oleje i tłuszcze jadalne 



    20 02 01 Farby, tusze, farby 

drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

inne niż wymienione w 20 

01 27 

    20 02 02 Detergenty inne niż 

wymienione w 20 01 31 

    20 02 03 Leki inne niż wymienione w 

20 01 31 

    20 03 01 Baterie i akumulatory łącznie 

z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 

16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i 

akumulatory zawierające te 

baterie 

    20 03 02 Baterie i akumulatory inne 

niż wymienione w 20 01 33 

    20 03 03  Zużyte urządzenia 

elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 



    20 03 04 Zużyte urządzenia 

elektryczne  i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35  

    20 03 06 Drewno  inne niż 

wymienione w 20 01 37  

    20 03 07 Tworzywa sztuczne 

    20 03 99 Metale  

 

 


